
 

Skolebestyrelsesmøde 
Tidspunkt:  3.marts kl 19-20.00 on-line 
Mødeleder: Lone Østergaard, Referent: Sine Erlandsen, Sted: GM 
Deltagere: Lone Østergaard, Peter Nielsen, Lotte Borg, Katrine Maruri Zorzabalbere Mohammad Hemad, Janni Clausen, Roar Hylleberg, Pernille Wessel, Sine Erlandsen 
(referent). 
Fra elevrådet: Marie Hermansen, Kirstine Rytter 
Afbud: Camilla Axelsen, Peter Stougaard, Lene Vahl, Jacob Hedelund, 

Dagsorden 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

19.00-19.10 ● Elevråd  
 

Sine og 
elevrådet 

Marie og Kirstine fortæller og viser skoleavisen. 
De fortæller også, at de synes, at det er svært 
koncentrere sig online, men de ved godt, at det er 
sådan, det er.  
 

19.10-20.00 Fra skolen 
Corona nedlukning/genåbning for de store: 

 Hvad ved vi nu (den nyeste udvikling for Odense) 

 Afgangsprøverne, projektopgaver mm. 

 Opstart for de små elever – hvordan er dagen 
Opstart af forårsSFO 

 Antal elever, beskrivelse af dagen og forældrekontakt 

 Info-møde, når det bliver varmere. Skolebestyrelsens 
rolle. 

Pernille  Skolen har pt et enkelt smittetilfælde, men mærker 
ellers ikke noget til det høje smittetryk i Vollsmose. 
 
Fire ud af de 7 obligatoriske prøver er aflyst og 
fristen for karaktergivning er flyttet til juni. 
Læseferien er dermed også inddraget til 
undervisning. Den obligatoriske projektopgave 
gennemføres i juni, da det forventes, at 9. årgang da 
er tilbage på skolen. 
Elever fra 0.-4. årgang er meget glade for at være i 
skole igen. De har dog haft en indkøringsperiode, 
hvor de igen skulle vænne sig til at gå i skole. 
 
Opstarten af forårsSFO er gået over al forventning. 
Der har været stor tillid fra forældrenes side, og der 
var god stemning fra første dag. 



 

Der planlægges med at invitere forældrene til børn i 
ForårsSFO til et infoarrangement i maj-juni. 
Skolebestyrelsen vil meget gerne deltage i et sådant. 
 
 
 
 
 

20.00-20.15 Evt.  Der ønskes mere information omkring skolens 
økonomi. Da skolens administrative leder stadig er 
deltids sygemeldt, har ledelsen skaleret ned på 
orienteringer omkring økonomien, men det tages med 
på kommende skb-møde. 
 
Der er et ønske om, at skolens læsevejledere deltager 
på et skb-møde og fortæller om skolens læseindsats. 
 
Det drøftes, at det er godt med indslag fra praksis i 
form af undervisere, der fortæller om noget fagligt. 
 
Brobygning har været en stor succes på trods af, at 
det foregik online. Både undervisere og forældre 
oplevede en positiv forandring hos eleverne. 

 
 


